dourada. Plaqueta para gravação.

R$ 2.596,00VITÓRIA R$64,9040 UND22

R$ 35.559,20
VALOR TOTAL

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da

data de sua abertura;

b) Preço Total por extenso R$ 35.559,20 (Trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte

centavos),

c) Dados da empresa:
Razão Social: DAVID ROMEU DE CARVALHO-ME;

CNPJ(MF) n5:11.100070/0001-38;

Inscrição Estadual n^; 121149781;

Endereço Rua coelho neto, n® 611, Centro

Fone: 99/98820-0681 Fax (se houver):   ;

CEP: 65.800-000;